

PSZOK 2024

Miesiąc	zagospodarowanie				koszt Transport	zagospodarowanie			Transport	zagospodarowanie				Transport	zagospodarowanie				Transport					
	Tekstylna 200111w Mg	Kwota brutto	Cena brutto 1Mg	Gabaryty 200307w Mg		Kwota brutto	Cena brutto 1Mg	Szkoło 150107w Mg		Kwota brutto	Cena brutto 1Mg	Papier i tektura 150101w Mg	Kwota brutto		Cena brutto 1Mg	Transport	Biodegradowalne 200201w Mg	Kwota brutto		Cena brutto za 1mg	Transport	Opakowania z tworzyw sztucznych 150102wMg	Kwota brutto	Cena brutto 1Mg
Styczeń	0,00	0,00 zł	1 363,92	0,00 zł	2,66	3 785,21 zł	1 423,01	3 990,01 zł	0,00	- zł	105,57 zł	- zł	0,36	139,32 zł	386,00	486,00 zł	2,46	1 307,97 zł	531,70	3 321,00 zł	0,14	92,39 zł	611,05	189,00 zł
Luty	0,58	791,07 zł	1 363,92	870,00 zł	3,38	4 809,77 zł	1 423,01	5 070,01 zł	0,00	- zł	105,57 zł	- zł	0,66	255,42 zł	386,00	891,00 zł	1,94	1 031,48 zł	531,70	2 619,00 zł	0,34	224,38 zł	611,05	459,00 zł
Marzec	0,00	0,00 zł	1 363,92	0,00 zł	4,72	6 716,60 zł	1 423,01	7 080,00 zł	0,00	- zł	105,57 zł	- zł	0,58	224,46 zł	386,00	783,00 zł	3,42	1 818,40 zł	531,70	4 617,00 zł	0,22	145,18 zł	611,05	297,00 zł
Kwiecień	0,54	736,52 zł	1 363,92	810,00 zł	7,64	10 871,78 zł	1 423,01	11 460,01 zł	0,00	- zł	105,57 zł	- zł	1,26	487,62 zł	386,00	1 701,00 zł	2,68	1 424,94 zł	531,70	3 618,00 zł	0,44	290,37 zł	611,05	594,00 zł
Maj	0,40	545,56 zł	1 363,92	600,00 zł	11,82	16 819,95 zł	1 423,01	17 730,01 zł	0,00	- zł	105,57 zł	- zł	1,34	518,57 zł	386,00	1 809,00 zł	2,54	1 350,51 zł	531,70	3 429,00 zł	0,58	382,76 zł	611,05	783,00 zł
Czerwiec	1,14	1 554,85 zł	1 363,92	1 710,00 zł	7,34	10 444,87 zł	1 423,01	11 010,01 zł	0,00	- zł	105,57 zł	- zł	1,60	619,20 zł	386,00	2 160,00 zł	2,74	1 456,84 zł	531,70	3 699,00 zł	0,38	250,78 zł	611,05	513,00 zł
Lipiec	0,68	927,46 zł	1 363,92	1 020,01 zł	6,34	9 021,87 zł	1 423,01	9 510,00 zł	1,28	155,40 zł	105,57 zł	1 728 zł	2,70	1 044,89 zł	386,00	3 645,00 zł	1,96	1 042,12 zł	531,70	2 646,00 zł	0,58	382,76 zł	611,05	783,00 zł
Sierpień															386,00								611,05	
Wrzesień															386,00								611,05	
Październik															386,00								611,05	
Listopad															386,00								611,05	
Grudzień			1 136,59				1 185,84								386,00				228,58				611,05	
Suma	3,34	4 555,46 zł	X	5 010,01 zł	43,90	62 470,05 zł	X	65 850,05 zł	1,28	135,13 zł	X	1 728,00 zł	8,50	3 289,48 zł	X	11 475,00 zł	17,74	9 432,26 zł	X	23 949,00 zł	2,68	1 768,62 zł	X	3 618,00 zł

Miesiąc	zagospodarowanie				Transport	zagospodarowanie			Transport	zagospodarowanie				Transport	zagospodarowanie			TRANSPORT	ZAGOSPODAROWANIE	razem ton						
	Gruz 170101w Mg	Kwota brutto	Cena brutto 1Mg	Odpady budo. 170904w Mg		Kwota brutto	Cena brutto 1Mg	Elektro 200136w Mg		Kwota brutto	Cena brutto 1Mg	Opony 160103w Mg	Kwota brutto		Cena brutto 1Mg	Transport	Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 200135				Kwota brutto	Cena brutto 1Mg	Transport			
Styczeń	0,00		441,68	2,06	2 883,34 zł	1 399,68	3 090,00 zł						0,88	1 775,04 zł	2 017,10	1 320,00 zł								9 983,27	12 396,01	8,56
Luty	4,62	2 040,55 zł	441,68	2,64	3 695,16 zł	1 399,68	9 960,00 zł						0,74	1 492,65 zł	2 017,10	1 110,00 zł								14 340,48	27 909,01	14,90
Marzec	8,84	3 904,43 zł	441,68	5,02	7 026,39 zł	1 399,68	7 530,01 zł						0,82	1 654,02 zł	2 017,10	1 230,00 zł								21 489,48	34 797,02	23,62
Kwiecień	4,76	2 101,38 zł	441,68	7,44	10 413,62 zł	1 399,68	11 160,01 zł						1,02	2 057,43 zł	2 017,10	1 530,00 zł								28 383,66	38 013,03	25,78
Maj	7,44	3 286,07 zł	441,68	7,06	9 881,74 zł	1 399,68	10 590,00 zł						1,50	3 025,64 zł	2 017,10	2 250,00 zł								35 810,80	48 351,02	32,68
Czerwiec	4,20	1 855,04 zł		7,94	11 113,46 zł	1 399,68	11 910,01 zł						0,00	0,00 zł	2 017,10	0,00 zł								27 295,04	37 302,03	25,34
Lipiec	0,00	0,00 zł	0,00	4,70	6 578,50 zł	1 399,68	7 050,00 zł						1,76	3 550,09 zł	2 017,10	2 640,01 zł								22 703,09	29 022,02	20,00
Sierpień																								0,00	0,00	0,00
Wrzesień																								0,00	0,00	0,00
Październik																								0,00	0,00	0,00
Listopad																								0,00	0,00	0,00
Grudzień			368,06			1 166,40					816,48				1 680,91					0,00 zł				0,00	0,00	0,00
Suma	29,86	13 187,47 zł	X	44 790,04 zł	36,86	51 592,21 zł	X	61 290,03 zł	0,00	0,00 zł	X	0,00 zł	6,72	13 554,87 zł	X	10 080,01 zł	0,00	0,00 zł	x	0,00 zł				160 005,82	227 790,14	150,88

zagospodarowanie 159 985,55 zł
transport 227 790,14 zł
387 775,69 zł